PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 001/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 24 de fevereiro de 2022 e 25 de fevereiro de 2022,

no  horário de 07:00 às 13:00 horas, munidos de toda a documentação que consta no

item 8.4 do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 2 3  de

fevereiro de 2022

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

ANEXO I

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação Concorrência

22 JOSILENE PEREIRA DA
SILVA ARAÚJO

022.725.743-00 82,0 AMPLA

23 LUCIEL NARCÍSIO
CONCEIÇÃO VIANA

066.427.763-21 82,0 AMPLA

24 ANA KAROLINA DA
SILVA LEAL SOUSA

011.211.733-30 82,0 AMPLA

25 CLEVERLANI DIAS
GOMES MARTINS

041.064.083-25 82,0 AMPLA

26 VIVIANE DE SOUSA
SOARES

067.065.083-81 82,0 AMPLA

27 RITA MARIA NUNES
VIANA FERREIRA

738.880.283-53 81,0 AMPLA

28 JULIANE PEREIRA DOS
SANTOS SILVA

009.173.263-85 80,0 AMPLA

29 KATIANE COSTA
RIBEIRO DA SILVA

971.294.613-49 80,0 AMPLA

30 JOSIANE BARBOSA
RIBEIRO

015.190.443-05 80,0 AMPLA

31 ADRIANA DE MOURA
LEAL

933.964.901-00 78,0 AMPLA

32 ZERILENE MARIA DA
CONCEIÇÃO

843.645.993-87 78,0 AMPLA

33 MARIA DA CRUZ
PEREIRA SOARES

811.628.713-34 78,0 AMPLA

34 FRANCISCA PEREIRA DA
SILVA LOPES

931.066.613-72 78,0 AMPLA

35 ALUANA PEREIRA DE
ARAUJO

028.937.683-18 78,0 AMPLA

36 DANYELE CRISTINA DA
COSTA SOUSA

035.951.093-09 77,0 AMPLA

37 HEYLANNE CRISTINA DE
SOUSA DANTAS PIRES

023.369.623-73 76,0 AMPLA

38 ANA DAIANA PEREIRA
DA SILVA

027.042.113-02 76,0 AMPLA

39 NATÁLIA MARIA ALVES
DA SILVA SANTOS

050.812.853-66 76,0 AMPLA

40 EDILANE DE SOUSA
SILVA RAMALHO

042.017.473-79 76,0 AMPLA

41 POLIANA MARIA DE
FREITAS CARDOSO

SILVA

017.561.973-50 76,0 AMPLA